העורר: ישראל רפאלי

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע, בתפ"ח
973/00, מיום 13.9.2011, שניתנה על ידי כבוד השופט א'
ואגו

תאריך הישיבה: כ"ח באלול התשע"א (27.9.2011)

בשם העורר: עו"ד יריב בן דוד

בשם המשיבה: עו"ד יעל שרף

חקיקה שאוזכרה:

חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006: סע' 1, 12, 13, 13(ב), 13(ג), 14, 14(ב), 18,
18(א), 20(א), 20(ב), 23

כתבי עת:

לימור עציוני, טליה קלצקי, "תופעת הפרופיליה וחוק הגנה", עלי משפט, ט (תשע"א) 239

דנה פוגץ, "ביום שאחרי" - גישות", הפרקליט, נא (תשע"א) 139

מיני-רציו:

* תנאי סף למתן צו פיקוח לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, הוא, כי הערכת מסוכנות מעודכנת בעניינו של העבריין תקבע כי דרגת המסוכנות הנשקפת ממנו אינה נמוכה. לאחר מכן יש לבחון את פרק הזמן המבוקש בצו והמגבלות הקבועות בו, על רקע מבחני המידתיות המוכרים בפסקה. תוקפו של צו פיקוח לא יעלה על תקופה של 5 שנים. בתוך כך, רשאי ביהמ"ש להאריך את הצו מעת לעת.

* עונשין – זכויות נפגעי עבירה – חוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006

* עונשין – ענישה – דרכי ענישה: צו פיקוח

ביהמ"ש העליון דחה את הערר בקובעו:

חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, מטרתו היא להגן על הציבור מפני פגיעתם של עברייני מין מועדים. עבירות מין נמנות על החמורות, הקשות והפוגעניות ביותר מבחינת ההשלכות על קורבנות העבירה, בין היתר מפני שמבצעהן מתאפיינים לא אחת ברצידיביזם.

אשר למידתיות "במובן הצר", לא נמצא להתערב בהכרעת בימ"ש קמא, שכן האינטרס הציבורי בהמשך הפיקוח על העורר – נוכח הערכת המסוכנות העדכנית בעניינו – גובר על הנזק שנגרם לו כתוצאה מהארכת תקופת הפיקוח בשישה חדשים. המגבלות הפרטניות שהוטלו על העורר בצו הפיקוח הן סבירות, והותאמו למידותיו כדי להתמודד עם הסיכון להישנות העבירות.

החלטה

בפני ערר לפי [סעיף 23 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין](#), התשס"ו-2006 (להלן: החוק) על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 13.9.2011 (כב' השופט א' ואגו) להאריך את תקופת תחולת צו הפיקוח והמעקב שניתן בעניינו של העורר לפרק זמן של ששה חודשים נוספים.

רקע

1. ביום 8.1.2002 הורשע העורר בשני אישומים של ביצוע מעשים מגונים בקטינים, ונגזרו עליו שבע שנות מאסר בפועל ו-18 חודשי מאסר על תנאי.